
V ERBALE  D I  DE L IBE RAZIONE  DE L  CONS IGL IO  COMUNALE
________

SERVIZIO AUTONOMO SEGRETERIA GENERALE

Atto N. 83 Seduta del 29/11/2012

OGGETTO: Mozione "per l'adesione alla carta della terra” presentata dalla Consigliera Casucci  
del Gruppo Consiliare Centrosinistra per Fiesole.

L’anno 2012, e questo giorno  ventinove del mese di novembre,   alle ore  16:15,  nell’aula consiliare del  

Comune  si è riunito il Consiglio  Comunale, convocato nei modi di legge, in seduta pubblica di prima  

convocazione.

Risultano presenti N° 17  Consiglieri ed assenti N° 4 Consiglieri, come segue:

Sono presenti gli Assessori:  VELTRONI MARINELLA, GAMANNOSSI GIANCARLO, COCCHI MARCELLO, TINTI LETIZIA, ORSECCI  

LUCIANO

Presiede  dott.ssa Anna Maria Bondi in qualità di Presidente del Consiglio

Partecipa il Segretario Generale, dott.ssa Samantha Arcangeli,  incaricato della redazione  del  presente  

verbale. 

IL PRESIDENTE

constatato il numero legale degli intervenuti, ai fini della validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta.  

Passa poi alla trattazione del punto dell’ordine del giorno di cui all’oggetto.

Città
di Fiesole
Provincia di Firenze

Presenti Assenti Presenti Assenti
1 INCATASCIATO FABIO x 12 CASADEI DANIELE x
2 LISTRI PIER FRANCESCO x 13 FROSALI SILVIA x
3 BONDI ANNA MARIA x 14 ROSSI TOMMASO x
4 LATINI COSIMO x 15 FUSCAGNI STEFANIA x
5 STECCHI MARGHERITA x 16 BACCARI SERGIO x
6 CIOLLI LORENZO x 17 MONNETTI ALESSANDRO x
7 BARTOLINI TOMMASO x 18 STEGAGNINI FABRIZIO x
8 VANNUCCI EMANUELE x 19 RAVONI ANNA x
9 CAMMELLI ANDREA x 20 MATTIOLI STEFANIA x

10 BRACCINI BARBARA x 21 DI IENNO ILICIA x
11 CASUCCI ELENA x



Il resoconto del dibattito consiliare è riportato nel separato verbale integrale della seduta, cui si 
rinvia.

*********************************************************************************************************************
La Presidente passa ora alla trattazione del pt. 9 dell’Ordine del Giorno avente ad oggetto: Mozione 
“per  l’adesione  alla  carta  della  terra”  presentata  dalla  Consigliera  Casucci  del  Gruppo  Consiliare 
Centrosinistra per Fiesole, quale risulta dall’allegato “A” al presente atto
   

IL CONSIGLIO COMUNALE
Visto la mozione in argomento, che si allega alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale 
(All. “A”);

Udita la Consigliera Casucci che illustra la Mozione; 

Uditi gli interventi dell’Assessore Orsecci e della Consigliera Fuscagni;

A questo punto della seduta esce dall’aula il Consigliere Latini (presenti 16, assenti 5).

Con votazione unanime favorevole (16/16),  riscontrata  e proclamata dalla Presidente,  espressa in 
modo palese e per alzata di mano

DELIBERA

Di approvare la mozione in argomento (All. n. A).

********************************************************************************************************************

La seduta termina alle ore 18,55.



Letto, approvato e sottoscritto:

il Presidente del Consiglio il Segretario Generale
   dott.ssa Anna Maria Bondi   dott.ssa Samantha Arcangeli

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Aff. N. 
Il sottoscritto Segretario Generale ATTESTA che la presente deliberazione in data odierna viene affissa  all’  
Albo Pretorio ove  resterà pubblicata per 15 giorni consecutivi (art. 124 - 1° comma – D.Lgs. 267/2000) dal  
03/12/2012 al 17/12/2012.

il Segretario Generale

Fiesole,   03/12/2012     dott.ssa Samantha Arcangeli

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ

Il Segretario Generale CERTIFICA che la presente deliberazione:

  - è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 - comma 4°- D.Lgs. 267/2000.

X - è divenuta esecutiva in data _____________ dopo il decimo giorno dalla pubblicazione ai sensi dell'art. 134 -  
3° comma - D.Lgs. 267/2000. 

Fiesole, ______________ il Segretario Generale

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

il Segretario Generale CERTIFICA che copia della presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio per la  
pubblicazione nei termini sopra indicati, ai sensi dell’art. 124, comma 1, D.lgs. 267/2000.

Fiesole, ______________ il Segretario Generale


	IL CONSIGLIO COMUNALE

